
UCHWAŁA NR XVII/127/20 
RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także inne 

organy od dnia 1 września 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  
z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także 
inne organy od dnia 1 września 2020 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/56/19 Rady Miejskiej w Drohiczynie z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 2019 r. poz. 3496). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: 23B33AD9-F1F4-4208-B263-74CFDF406066. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/127/20 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Drohiczyn, a także inne organy 

od dnia 1 września 2020 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych,  
wychowawczych 
i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2020 r. 

Klasy I – III: Bryki, Bujaki, Chrołowice, Chutkowice, 
Drohiczyn, Kłyzówka, Koczery, Lisowo Janówek, 
Minczewo, Narojki, Putkowice Nadolne, Putkowice 
Nagórne, Runice, Sady, Sieniewice, Sytki, Tonkiele, 
Wierzchuca, Wólka Zamkowa, Zajęczniki 

1. Szkoła Podstawowa im. 
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w 
Drohiczynie 

ul. Warszawska 51  
17-312 Drohiczyn 

Klasy IV – VIII: Bryki, Bujaki, Chrołowice, 
Chutkowice, Drohiczyn, Kłyzówka, Koczery, Lisowo 
Janówek, Minczewo, Narojki, Putkowice Nadolne, 
Putkowice Nagórne, Runice, Sady, Sieniewice, Sytki, 
Tonkiele, Wierzchuca, Wólka Zamkowa, Zajęczniki, 
Arbasy, Bużyski, Chechłowo, Obniże, Śledzianów 

2. Szkoła Podstawowa im. 
Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 
w Drohiczynie Filia 
w Śledzianowie 

Śledzianów 2  
17-312 Drohiczyn 

Klasy I – III: Arbasy, Bużyski, Chechłowo, Obniże, 
Śledzianów 

3. Szkoła Podstawowa im. 
Ks. Ignacego 
Kłopotowskiego 
w Miłkowicach Jankach 
prowadzona przez 
Lokalne Stowarzyszenie 
„JANKI” 

Miłkowice Janki 12  
17-312 Drohiczyn 

Lisowo, Miłkowice Janki, Miłkowice Maćki, 
Miłkowice Paszki, Miłkowice Stawki, Rotki, Skierwiny 

4. Szkoła Podstawowa 
w Ostrożanach 
prowadzona przez 
Stowarzyszenie Rozwoju 
Wsi Ostrożany 

Ostrożany 16  
17-312 Drohiczyn 

Klepacze, Łopusze, Ostrożany, Siekierki, Smarklice, 
Smorczewo 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Id: 23B33AD9-F1F4-4208-B263-74CFDF406066. Podpisany Strona 1




